
令和３年４月１４日
中原小学校保護者 様

南小国町立中原小学校
校長 森 隆浩
ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸

授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会 等の開催について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜
び申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、下記日程により開催いたします。
つきましては、ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜ

ひご出席いただきますようご案内申し上げます。
なお、例年、実施しておりましたお見知りの会は、新型コロナウイルス感

染予防のため中止とさせていただきます。

記

１ 日 時 令和３年４月２８日（水）

２ 場 所 中原小学校

３ 日 程 授業参観 １３：３０ ～ １４：１５（各教室）

○ 密を避けるため、各教室に入室できる保護者の人数を
３名以内にしたいと思います。ご協力よろしくお願いい
たします。

○ 参観時はできるだけ隣の方との距離を保ち、参観者同
士の会話はご遠慮ください。

後援会総会 １４：２５ ～ １４：４５（体育館）
ＰＴＡ総会 １４：５０ ～ １５：２０（体育館）
学級懇談会 １５：２５ ～ １６：０５（各教室）

○ 密を避けるため、隣の方との距離を十分に保たれてく
ださい。

児童集団下校 １４：２５

※ 児童下校は集団下校です。原則として児童は全員班ご
とに下校しますが、家に誰もいないという事情等があり、
学校に待たせておきたいという場合は担任までお知らせ
ください。

※ 新型コロナウイルス感染予防対策として、例年より時間を短縮して日
程を組んでおります。スムーズな進行ができますようご協力をよろしく
お願いいたします。

※ 検温等による体調管理、マスクの着用、アルコール消毒等の徹底をお
願いいたします。
また、授業参観の７日前から、別紙の「体調管理表」にご記入いただ

き、授業参観当日に玄関受付で提出をお願いいたします。
※ ＰＴＡ総会に参加できない方は、下記委任状をＰＴＡ会長または学級
担任を通じて、ＰＴＡ事務局（教頭）までお届けください。

キ リ ト リ

委 任 状 （ Ｐ Ｔ Ａ ）
令和３年度中原小学校ＰＴＡ総会における一切の権限を中原小学校
ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸 様に委任いたします。

令和３年４月 日 地区名

氏 名 印


